
Aréna :  Arpidrome

Date:  4 mai 2016

Heure: 16h30

Rang Nom du patineur Prénom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Sr Bronze Jr Argent

Avec

musique

1 Bolzinger Cherine 3002598692 Ancienne-Lorette 1000747 X Oui

2 Nolet Émily 3002328540 C.P.A. Lévis #1000990 X Oui

3 Bélanger Karianne 3002540153 Beauport 1000741 X Non

4 Thivierge simone 3002335536 100531 charlesbourg X

5 Levesque Véronique 3002219775 Val-Bélair X oui

6 Tremblay Félix 3002359655 100741 beauport X

7 Jean Nathasha 3002147558 100531 charlesbourg X

Tests d'habiletés



Aréna :  Arpidrome

Date:  4 mai 2016

Heure: 18h40

Rang Nom Prénom #Patinage Canada Club d'appartenance Ten Fox Fourt. Euro. Créa Accompagneur

1 Latouche Megan 3002841252 BEAUPORT 1000741 X Francis Beaulieu

2 Moita Manon 3002844780 BEAUPORT 1000741 X Francis Beaulieu

3 Dumais Émilie 3002675316 CPA Québec-Neufchâtel X Philippe Poirier

4 Légaré Marie-Soleil 3002540158 BEAUPORT 1000741 X Francis Beaulieu

5 Malinova Victoria 3002577434 BEAUPORT 1000741 X Francis Beaulieu

6 Baribeau Émie 3002619111 BEAUPORT 1000741 X Émilie-Julie Mercier

7 Fitzback Marylou 3002600787 BEAUPORT 1000741 X Francis Beaulieu

8 Tremblay Félix 3002359655 100741 beauport X Annabelle Poliquin

9 Verreault Mégane 3002680679 BEAUPORT 1000741 X Francis Beaulieu

10 Gendron Alicia 3002943194 BEAUPORT 1000741 X Francis Beaulieu

11 Girard Emy 3002542754 BEAUPORT 1000741 X Francis Beaulieu

12 Labrecque Aurelie 3002617127 100531 charlesbourg X Francis Beaulieu

13 Audet Emmy 3002678904 100531 charlesbourg X Francis Beaulieu

14 Légaré Marie-Soleil 3002540158 BEAUPORT 1000741 X Francis Beaulieu

15 Lamonde Noémie 3002749334 CPA Québec-Neufchâtel X Philippe Poirier

16 Baribeau Émie 3002619111 BEAUPORT 1000741 X Émilie-Julie Mercier

17 Verreault Mégane 3002680679 BEAUPORT 1000741 X Francis Beaulieu

18 Rhéaume-Gagnon Alexane 3002726790 STE-FOY 1000563 X Francis Beaulieu

19 Dugas Vanessa 3002809891 CPA Québec-Neufchâtel X Franis Beaulieu

20 Gauthier Victoria 3002592909 BEAUPORT 1000741 X Francis Beaulieu

21 Jacob Émie 3002407955 CPA Québec-Neufchâtel X Philippe Poirier

22 Bélanger Karianne 3002540153 BEAUPORT 1000741 X Francis Beaulieu

Senior Bronze

Tests de danses Senior Bronze



Aréna :  Arpidrome

Date:  4 mai 2016

Heure: 19h30

Rang Nom Prénom #Patinage Canada Club d'appartenance Fox Trot Harris Amér. Rocker Créa Accompagneur

1 Malouin Catherine 300327655 100531 charlesbourg X Francis Beaulieu

2 Laflamme Sara-Maude 3002475394 Élan 1000748 X Francis Beaulieu

3 Bolzinger Cherine 3002598692 Ancienne-Lorette1000747 X Francis Beaulieu

4 Roy Marie Christine 3002457491 100531 charlesbourg X Francis Beaulieu

5 Roberge Audrée-Anne 3002460105 CPA Québec-Neufchâtel X Philippe Poirier

6 Perreault Sarah eve 3002440849 100531 charlesbourg X Francis Beaulieu

7 Leblanc Laura 3002835705 100531 charlesbourg X Francis Beaulieu

8 Savard Coralie 3002623811 CPA Québec-Neufchâtel X Francis Beaulieu

9 Levesque Charlotte 3002460113 CPA Québec-Neufchâtel X Philippe Poirier

10 Talbot Lory 3002677117 100531 charlesbourg X Francis Beaulieu

11 Pescador-Hamel Andréa 3002470926 Beauport X Francis Beaulieu

12 Perreault Sarah eve 3002440849 100531 charlesbourg X Francis Beaulieu

13 Firth Marianne 3002521542 Ste-Foy X Maxime Carbonneau

14 Leblanc Laura 3002835705 100531 charlesbourg X Francis Beaulieu

15 Bouchard Maude 3002842289 Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

16 Bellavance Lily 3002508570 Élan 1000748 X Francis Beaulieu

17 Rousseau Jessica 3002623794 CPA Québec-Neufchâtel X Philippe Poirier

18 Pouliot Rosalie 3002577543 CPA Québec-Neufchâtel X Philippe Poirier

Junior Argent

Tests de danses Junior Argent



Aréna  :  Arpidrome

Date:   4 mai 2016

Heure:  éléments : 17h00

              programme : 18h00

Rang Nom du patineur Prénom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance élément solo élément solo

1 Marceau Laurie 3002374382 Beauport 1000741 X

2 Eustache Jérémy 3002405316 Charlesbourg 1000531 X  

3 Firth Marianne 3002521542 Sillery_1000638 X

4 Bélanger Karianne 3002540153 Beauport 1000741  X

5 Bélanger Karianne 3002540153 Beauport 1000741 X  

6 Eustache Jérémy 3002405316 Charlesbourg 1000531  X

7 Marceau Laurie 3002374382 Beauport 1000741 X

8 Firth Marianne 3002521542 Sillery_1000638 X

9 Duchesne Selena 3002554070 Qc Neufchatel 1001089 X

 

1 Roberge Audrée-Anne 3002460105 CPA Québec-Neufchâtel X

2 Jacob Émie 3002407955 CPA Québec-Neufchâtel X

3 Blouin Laury 3002352178 CPA Charlesbourg X  

4 Bouchard Maude 3002842289 Beauport 1000741 X  

5 Laflamme Sara-Maude 3002475394 Élan 1000748 X

6 Laflamme Jade 3002474695 Élan 1000748 X

7 Bellavance Lily 3002508570 Élan 1000748 X

8 Blouin Laury 3002352178 CPA Charlesbourg  X

9 Bouchard Maude 3002842289 Beauport 1000741  X

Panel 1

Tests de Style libre

Panel 2

Senior Bronze Junior Argent


